"4* PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará
Gestão 2017/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 3101.01/2020  vow")

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE PÚBLICA
DE ENSINO, ESCOLAS TÉCNICAS, PROFISSIONALIZANTES E UNIVERSITÁRIO DO
MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU - CE.

0 PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de SÃO  LUIS  DO CURU - CE, designado através
da Portaria 239/2019 DE 01 DE AGOSTO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo
aceitável a Proposta de Preço (Final) do licitante:  AV  TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI-
EPP CNPJ N° 13.892.811/0001-96 com o valor global para o LOTE 1 de R$ 767.945,55
(setecentos e sessenta e sete mil, novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e cinco
centavos), com o valor global para o LOTE 2 de R$ 292.950,64 (duzentos e noventa e dois mil,
novecentos e cinquenta reais e sessenta e quatro centavos), e tendo o mesmo atendido a todds
os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N.° 3101.01/2020, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital,
6s declarar como vencedor e ADJUDICA os lotes acimas, para que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.;66/93 e Lei 10.520/02.

SÃO  LUIS  DO CURU - CE, 27 e Fevereiro de 2020.

OTACILIO PI 0  JUNIOR
PREG FIRO

j

Rua Rocha el Morelia, s/n."- Centro,  São  Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n" 07.623.051/0001-19—Pone/Fax: (85) 3355-1015